
REGLER FÖR ÖVERÅRIGA SPELARE I VÄSTERBOTTENS 
ISHOCKEYFÖRBUND, U13-U16 Div 1, SÄSONGEN 2021/22

* I första hand skall spelare underifrån lyftas upp för spel i seriematcher om laget ej har tillräckligt 
med spelare för att kunna genomföra en match.

*  MAXIMALT 3 + 1 (3 utespelare och 1 målvakt) 1 år överåriga är tillåtet under en 
seriematch! (Flickor ej inräknade). Om fler krävs för att kunna genomföra matchen eller om  
1 spelare som är mer än 1 år äldre måste användas skall motståndaren godkänna detta 
senast 48 timmar innan matchen och blankett fyllas i och signeras under matchdagen. 
DIALOG ÄR A OCH O! Om motståndaren inte godkänner detta skall matchen flyttas och 
hockeykontoret informeras. 

  
  Exempel 1: En föreningen behöver använda 4 överåriga pojk-utespelare så skall detta 
godkännas av motståndaren och blanketten fyllas i och signeras på båda sidor. 

  Exempel 2: En förening behöver använda 1 tvåårig överårig pojk-utespelare så skall detta 
godkännas av motståndaren och blanketten fyllas i och signeras på förstasidan. 
 
Användning av överåriga är till för att alla skall få spela hockey – inte vinna matcher! Sunt 
förnuft gäller. Både kring kunskap och storlek. 

* I alla matcher där fler än tillåtet antal överåriga spelare måste användas eller fler än en (1) 
överårig spelare användas på isen samtidigt, skall blanketten för användning av överåriga 
spelare fyllas i och sparas av föreningen som behöver använda överåriga spelare. OBS! 
Båda sidor skall fyllas i och signeras av båda lagens tränare om fler än 3+1 pojkar skall 
användas i matchen.

* Överåriga byter med överåriga. D.V.S. Att maximalt en överårig är tillåtet på isen samtidigt. 
(Målvakt och flickor ej inräknad), om inget annat är överenskommet hos lagen som skall 
genomföra matchen. Om ett lag vill använda fler överåriga på isen samtidigt så skall detta 
godkännas av motståndaren innan match och noteras och signeras på baksidan av blanketten. 
Gäller även om antalet överåriga är mindre än tillåtet. 

   T.e.x. Ett lag har två överåriga med i matchen och laget vill att de skall spela i samma 
   femma så skall blanketten fyllas i på baksidan och signeras av båda lagen. 

* Samtliga överåriga skall ha godkänd dispens från Tävlingskommittén. Även flickor.

* Flickor räknas ej som överårig i match och blankett behöver ej fyllas i för dem och fritt antal gäller 
för flickor och max två år äldre är ok. Äldre än så skall godkännas av motståndaren och 
blanketten skall användas. 

* I DM är INGA överåriga tillåtna och de dubbelregistrerade spelarna får endast spela för 
moderföreningen. 

* Om en protest från motståndarlaget inkommer efter match spelad den 1/11 och laget som använt 
fler spelare än tillåtet eller fler än en överårig spelare på isen samtidigt och ej kan uppvisa en ifylld 
och signerad blankett från båda lagen så kommer Tävlingskommittén vid första gången tilldöma en 
0-5 förlust för det felande laget, enl TB 5:12. Därefter straffavgift enl TB 9:7:2.


